

Dodatek č.1 smlouvy o dílo číslo S17-043-0042

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

Článek 1. – Smluvní strany

- 1) Objednatel: **Obec Dolní Město**
Sídlo: Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město
Zastoupený: Pavlem Chládem, starostou obce
IČ: **00267376**
DIČ: CZ00267376
Telefon, fax: +420 569 487 121
E-mail: ou.dolnimesto@seznam.cz
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Pavel Chlád, starosta obce
Osoba odpovědná ve věcech technických: - starosta obce - Pavel Chlád

(dále jen Objednatel)
- 2) Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s. r. o.
SWIETELSKY stavební s. r. o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zastoupení: Zdeněk Havel – vedoucí odštěpného závodu VÝCHOD
IČ: **48035599**
DIČ: CZ48035599
Zápis v OR: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložka C 8032
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 000000-0430201005/2700

Telefon, fax: 565 398 115 / 563 383 585
E-mail: j.puza@swietelsky.cz
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina (zmocněnec)
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení (zmocněnec)
Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Jan Kocman – vedoucí stavby (602 148 061)

(dále jen Zhotovitel)

Článek 2. – Předmět plnění

- 1) Předmětem Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) je zhotovení stavby „**Oprava místních komunikací v Meziklasí**“. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech dodávek, služeb a činností souvisejících

s realizací stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, a to včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

- 2) Jedná se o opravu komunikací v obci a k.ú Meziklasí
- 3) Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení dle článku 3. této smlouvy.

4) Stručný popis plnění veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je oprava místních komunikací MK2, MK3 a MK7 v obci a k.ú Meziklasí (číslování komunikací je shodné s pasportem komunikací obce Dolní Město). Součástí projektové dokumentace je i MK1, která nebude součástí realizace.

5) Množství a rozsah zakázky:

Přesný rozsah prací je podrobně vymezen dle projektové dokumentace společnosti PROJEKT efekt s.r.o., IČ 27517721 včetně výkazu výměr, ve formátu *.xls, která je jako příloha č. 1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek 3. – Cena díla

- 1) Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Cena celkem bez DPH:	435 214,00 Kč
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>91 394,94 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH:	526 608,94 Kč

(Slovy: pětsetdvacetšesttisícšestsetosmkorunčeských a devadesátčtyři haléře včetně DPH)

Zbývající články a ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. Přílohou dodatku č.1 je Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. Tento dodatek je vytisknut ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a dvě Zhotovitel.

V Dolním Městě, dne 16.9.2016

V Pelhřimově dne 16.9.2016.

Za Objednatele:



Pavel Chlád, starosta obce


Za Zhotovitele:



SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti Vysočina
(zmocněnec)



Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení
(zmocněnec)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 255

Stavba: Oprava místních komunikací v Meziklasi

Místo: Meziklasí

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel: Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Kód Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

MK2	Oprava místní komunikace č.2	435 214,00	526 608,94	STA
MK3	Oprava místní komunikace č.3	214 904,00	260 033,84	STA
MK7	Oprava místní komunikace č.7	150 607,00	182 234,47	STA
		69 703,00	84 340,63	STA



SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
ČR - 393 01 Pelhřimov, K Silu 1143
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK2 - Oprava místní komunikace č.2

Místo:

Meziklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

214 904,00

1 - Zemní práce

213 436,32

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

191 036,60

998 - Přesun hmot

20 978,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 421,32

VRN3 - Zařízení staveniště

1 467,68

1 467,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK2 - Oprava místní komunikace č.2

Místo:

Meziklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 904,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

213 436,32

D 1

Zemní práce

0,00

D 5

Komunikace pozemní

191 036,60

1 K

572531132 Oprava trhlín asfaltovou sanační hmotou š do 50 mm

m

6,000

137,00

822,00;CS ÚRS 2015 02

PP

Vyspravení trhlín dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlín šířky přes 40 do 50 mm

2 K

573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

m2

528,000

12,70

6 705,60;CS ÚRS 2015 02

PP

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

3 K

577144111 Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11

t

31,000

1 820,00

56 420,00

PP

Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11

4 K

577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

528,000

218,00

115 104,00;CS ÚRS 2015 02

5 K

569841111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl. 120 mm

m2

94,000

127,50

11 985,00

PP

Zpevnění krajnic štěrkodrtí o průměrné tl. 120 mm, 188*0,25*2 = 94 m2

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 978,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	935932415	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 100 mm s roštěm můstkovým z litiny	m	6,000	2 986,00	17 916,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštěm můstkovým z litiny					
7	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	528,000	5,80	3 062,40	CS ÚRS 2015 02
	PP		Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
D	998		Přesun hmot				1 421,32	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	71,066	20,00	1 421,32	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 467,68	
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 467,68	
9	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 467,68	1 467,68	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK3 - Oprava místní komunikace č.3

Místo:

Meziklasí

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	149 428,59
1 - Zemní práce	5 146,25
5 - Komunikace pozemní	134 369,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 285,20
997 - Přesun sutě	6 072,16
998 - Přesun hmot	1 555,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 178,41
VRN3 - Zařízení staveniště	1 178,41
	150 607,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Mezíklasi

Objekt:

MK3 - Oprava místní komunikace č.3

Místo:

Mezíklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Sílu 1143, 393 01 Pelhřimov

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 607,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

149 428,59

D 1

Zemní práce

5 146,25

1

K 113107122

Odstranění podkladu pl do 50 m² z kameniva drceného tl 200 mm

m² 34,500

52,20

1 800,90;CS ÚRS 2015 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

2

K 113107142

Odstranění podkladu pl do 50 m² živičných tl 100 mm

m² 34,500

67,80

2 339,10;CS ÚRS 2015 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

3

K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m³ v hornině tř. 3

m³ 1,150

136,00

156,40;CS ÚRS 2015 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m³

4

K 162501102

Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

m³ 1,150

129,00

148,35;CS ÚRS 2015 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

5

K 171201201

Uložení sypání na skládky

m³ 1,150

16,00

18,40;CS ÚRS 2015 02

PP

Uložení sypání na skládky

6

K 181102302

Úprava pláně v zářezech se zhutněním

m² 34,500

19,80

683,10;CS ÚRS 2015 02

PP

Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				134 369,50	
7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	69,000	112,30	7 748,70	CS ÚRS 2015 02
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
8	K	572531132	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 50 mm	m	15,000	137,00	2 055,00	CS ÚRS 2015 02
			Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlin šířky přes 40 do 50 mm					
9	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	394,000	12,70	5 003,80	CS ÚRS 2015 02
			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
10	K	1	Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11	t	18,500	1 820,00	33 670,00	
			Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11					
11	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	394,000	218,00	85 892,00	CS ÚRS 2015 02
			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 285,20	
12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	394,000	5,80	2 285,20	CS ÚRS 2015 02
			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného					
D	997		Přesun sutě				6 072,16	
13	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,632	117,30	2 654,73	CS ÚRS 2015 02
			Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
14	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	22,632	106,00	2 398,99	CS ÚRS 2015 02
			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovněním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
15	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	45,264	22,50	1 018,44	CS ÚRS 2015 02
			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovněním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					
D	998		Přesun hmot				1 555,48	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	77,774	20,00	1 555,48	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kaméniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 178,41

D VRN3 Zařízení staveniště 1 178,41

17	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 178,41	1 178,41	CS URS 2015 02
----	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK7 - Oprava místní komunikace č.7

Místo:

Meziklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel:

Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Sílu 1143, 393 01 Pelhřimov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

69 703,00

HSV - Práce a dodávky HSV

69 193,03

1 - Zemní práce

75,52

5 - Komunikace pozemní

64 215,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 339,70

997 - Přesun sutě

2 089,52

998 - Přesun hmot

473,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

509,97

VRN3 - Zařízení staveniště

509,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava místních komunikací v Meziklasi

Objekt:

MK7 - Oprava místní komunikace č.7

Místo:

Meziklasi

Datum: 4. 1. 2016

Zadavatel: Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33

Projektant: PROJEKT efekt s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 703,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

69 193,03

D 1	Zemní práce					75,52		
1 K	171201201		Uložení sypaniny na skládky	m3	4,720	16,00		75,52;CS ÚRS 2015 02
PP			Uložení sypaniny na skládky					

D 5

Komunikace pozemní

64 215,05

2 K	572531132		Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 50 mm	m	5,000	137,00		685,00;CS ÚRS 2015 02
PP			Vyspravení trhlin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhlin šířky přes 40 do 50 mm					

3 K

573211111

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

3 K	573211111		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	181,500	12,70		2 305,05;CS ÚRS 2015 02
PP			Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					

4 K

1

Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11

4 K	1		Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11	t	11,900	1 820,00		21 658,00
PP			Vyrovnání a zesílení stávajícího podkladu obalovanou asfaltovou směsí ACO 11					

5 K

577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

5 K	577144111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	181,500	218,00		39 567,00;CS ÚRS 2015 02
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 339,70

6 K	938909311		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	181,500	5,80		1 052,70;CS ÚRS 2015 02
-----	-----------	--	---	----	---------	------	--	-------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	938909611	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	33,000	39,00	1 287,00	CS ÚRS 2015 02
	PP							
			Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm					
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vítvem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm					
			Přesun sutě				2 089,52	
8	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	7,788	117,30	913,53	CS ÚRS 2015 02
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
9	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	7,788	106,00	825,53	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km					
10	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	15,576	22,50	350,46	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložení a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost. Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Přesun hmot				473,24	
11	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	23,662	20,00	473,24	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			Vedlejší rozpočtové náklady				509,97	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				509,97	
12	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	509,97	509,97	CS ÚRS 2015 02
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					